בנוגע לצו איסור הפרסום, אומר שגם בעניינו של החשוד לא מצאתי טעם מיוחד המצדיק את איסור פרסום שמו של החשוד החורג מהנימוקים הרגילים ומהפגיעה בכל חשוד נגדו מתנהלת חקירה פלילית. לפיכך, ומשלא עומד עניינו של החשוד בקריטריונים שנקבעו בפסיקת בית המשפט העליון אינני נעתר לבקשה.

בנסיבות אלה אני דוחה את הבקשה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב